
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lesko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Krośnie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Lesko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

Marek Michał Syrek 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Krośnie II z 
dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Smolki 2, 38-600 Lesko: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Caban, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lesko 

2. Wiesław Jerzy Czawa, zgłoszony przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - 
NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

3. Iwona Czech, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. Lesko 

4. Alicja Bożena Fal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lesko 

5. Oliwia Maria Hryców, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Manasterzec 

6. Klaudia Magdalena Janiczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Lesko 

7. Renata Ewa Płaszczyniec, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, 
zam. Lesko 

8. Joanna Agnieszka Tocka, zgłoszona przez KWW "DLA ROZWOJU 
BIESZCZADÓW", zam. Lesko 

9. Tomasz Piotr Wróblicki, zgłoszony przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Lesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Błasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Manasterzec 

2. Albina Władysława Bocheńska, zgłoszona przez KWW "DLA ROZWOJU 
BIESZCZADÓW", zam. Lesko 

3. Katarzyna Barbara Fal, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Lesko 

4. Agnieszka Iwona Kaczmarska, zgłoszona przez KWW ADAMA 
SNARSKIEGO, zam. Lesko 

5. Stanisław Franciszek Lelek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lesko 

6. Beata Michorczyk, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - NASZ 
WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

7. Radosław Witold Rabiej, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lesko 

8. Marzena Krystyna Usyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. 
Lesko 



 

 
9. Piotr Adam Wiśniewski, zgłoszony przez KWW TOMASZ GAŁĘZA, zam. 

Lesko 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe, ul. Zygmunta Kaczkowskiego 26, 

38-600 Lesko: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Kapral, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - NASZ 
WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

2. Jacek Adam Kuźmicz, zgłoszony przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. 
Lesko 

3. Magdalena Dorota Lochman, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glinne 

4. Małgorzata Dorota Oluszczak, zgłoszona przez KWW TOMASZ GAŁĘZA, 
zam. Lesko 

5. Bronisława Bernardyna Sołowiej, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ 
WSPÓLNY PROJEKT, zam. Lesko 

6. Bernadetta Iwona Winiarska, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, 
zam. Uherce Mineralne 

7. Tomasz Franciszek Wojtanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Lesko 

8. Wojciech Bronisław Wyrozumski, zgłoszony przez KWW "DLA ROZWOJU 
BIESZCZADÓW", zam. Lesko 

9. Małgorzata Ewa Ziemiańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, 
zam. Lesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Alojzy Biega, zgłoszony przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. 
Lesko 

2. Nina Barbara Błasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Rzeszów 

3. Tomasz Józef Fal, zgłoszony przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Lesko 

4. Marek Grzegorz Koszyk, zgłoszony przez KWW TOMASZ GAŁĘZA, zam. 
Lesko 

5. Magdalena Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO 
- NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

6. Romuald Nanaszko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lesko 



 

 
7. Andrzej Piotr Niedziela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lesko 

8. Stanisław Ozdoba, zgłoszony przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. Lesko 

9. Bożena Zofia Wyrozumska, zgłoszona przez KWW "DLA ROZWOJU 
BIESZCZADÓW", zam. Lesko 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Bieszczadzki Dom Kultury, ul. Piłsudskiego 1, 38-600 Lesko: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Boroń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. Lesko 

2. Zofia Demko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lesko 

3. Danuta Agnieszka Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lesko 

4. Krystyna Genowefa Gałęza, zgłoszona przez KWW TOMASZ GAŁĘZA, zam. 
Lesko 

5. Barbara Halina Kinal, zgłoszona przez KWW "DLA ROZWOJU 
BIESZCZADÓW", zam. Lesko 

6. Danuta Barbara Kopeć, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - 
NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Huzele 

7. Judyta Karolina Osiecka-Sokolik, zgłoszona przez KWW ADAMA 
SNARSKIEGO, zam. Jankowce 

8. Kaludia Anna Tkacz, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Lesko 

9. Elwira Joanna Wojtanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Cecuła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łukawica 

2. Edyta Monika Giefert-Biega, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, 
zam. Lesko 

3. Piotr Edward Karkoszka, zgłoszony przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. 
Huzele 

4. Marian Nalepa, zgłoszony przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY PROJEKT, 
zam. Komańcza 

5. Łukasz Zenobiusz Oluszczak, zgłoszony przez KWW TOMASZ GAŁĘZA, 
zam. Lesko 

6. Arkadiusz Pelechowicz, zgłoszony przez KWW "DLA ROZWOJU 
BIESZCZADÓW", zam. Lesko 

7. Aneta Agnieszka Sobota, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. 
Lesko 

8. Mateusz Jan Sopata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Manasterzec 



 

 
9. Justyna Genowefa Tomków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lesko 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczne Gimnazjum, ul. Kościuszki 7, 38-600 Lesko: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Krystyna Beluch, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO 
- NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

2. Bożena Krystyna Czuryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lesko 

3. Daniel Robert Giefert, zgłoszony przez KWW "DLA ROZWOJU 
BIESZCZADÓW", zam. Lesko 

4. Helena Granatowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lesko 

5. Renata Elżbieta Grzybowska, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ 
WSPÓLNY PROJEKT, zam. Lesko 

6. Bernardeta Honorata Kabaj, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, 
zam. Orelec 

7. Klaudia Kinga Książek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Rzepedź 

8. Marian Krzysztof Winiarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lesko 

9. Michał Ząbkiewicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. Lesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Kinal, zgłoszony przez KWW "DLA ROZWOJU BIESZCZADÓW", 
zam. Lesko 

2. Joanna Maria Krauz, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. 
Jankowce 

3. Anna Karolina Nalepa, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Lesko 

4. Krystyna Barbara Podsobińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, 
zam. Lesko 

5. Stanisław Andrzej Skiba, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Manasterzec 

6. Joanna Zofia Szulc, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - 
NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

7. Agnieszka Wardzała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. 
Lesko 

8. Helena Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lesko 



 

 
9. Patrycja Ziembańska, zgłoszona przez KWW TOMASZ GAŁĘZA, zam. Lesko 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Jankowce 109B, 38-600 Lesko: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Anna Bisz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lesko 

2. Parycja Weronika Dżugan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jankowce 

3. Marcin Paweł Hawro, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. 
Lesko 

4. Katarzyna Wiktoria Kochniarczyk, zgłoszona przez KWW MIASTO I 
GMINA LESKO - NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

5. Piotr Antoni Mardosiewicz, zgłoszony przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Lesko 

6. Krystian Kamil Miśko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jankowce 

7. Ewa Obłaska, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. Glinne 

8. Magdalena Maria Szczepanik, zgłoszona przez KWW "DLA ROZWOJU 
BIESZCZADÓW", zam. Jankowce 

9. Edward Więcławek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jankowce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bernadetta Katarzyna Baryła, zgłoszona przez KWW ADAMA 
SNARSKIEGO, zam. Glinne 

2. Mariusz Piotr Bibow, zgłoszony przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Lesko 

3. Martyna Magdalena Demko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, 
zam. Lesko 

4. Adrian Łukasz Dżugan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jankowce 

5. Jolanta Maria Kaczmarska, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA 
LESKO - NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Jankowce 

6. Katarzyna Dorota Kumala-Czuchry, zgłoszona przez KWW "DLA 
ROZWOJU BIESZCZADÓW", zam. Jankowce 

7. Marzena Maria Obłaska, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. 
Glinne 

8. Zofia Usyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jankowce 



 

 
9. Monika Teresa Witalec-Cetera, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Lesko 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Huzele 110, 38-600 Lesko: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Gembuś, zgłoszona przez KWW NOR, zam. Manasterzec 

2. Alicja Elżbieta Michniewicz, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ 
WSPÓLNY PROJEKT, zam. Lesko 

3. Anna Sylwia Prorok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lesko 

4. Kamila Siwarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jankowce 

5. Edyta Anna Solan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. Łączki 

6. Justyna Joanna Solan, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. 
Jankowce 

7. Monika Beata Staroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Huzele 

8. Monika Marzena Stawska, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO 
- NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Huzele 

9. Aleksandra Maria Wołoszyn-Gałęza, zgłoszona przez KWW TOMASZ 
GAŁĘZA, zam. Huzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Anna Adamiak, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. 
Jankowce 

2. Adam Baraniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Bezmiechowa Dolna 

3. Mariusz Krzystof Bator, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Łączki 

4. Kinga Maria Jarosz, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - 
NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

5. Wioletta Dorota Karkoszka, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. 
Huzele 

6. Iwona Aniela Karwowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. 
Zahoczewie 

7. Barbara Anna Michniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Średnia Wieś 

8. Adam Nanaszko, zgłoszony przez KWW ADAMA SNARSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Lesko 



 

 
9. Danuta Pałacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Huzele 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Bezmiechowa Dolna 215, 38-600 Lesko: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Filar, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - 
NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

2. Adam Grams, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lesko 

3. Zygmunt Mazurkiewicz, zgłoszony przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Bezmiechowa Dolna 

4. Justyna Małgorzata Obłaska, zgłoszona przez KWW NOR, zam. Bezmiechowa 
Dolna 

5. Józef Podstawski, zgłoszony przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT (uzupełnienie składu), zam. Hoczew 

6. Stanisława Putyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bezmiechowa Dolna 

7. Aleksandra Pytlik, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. 
Bezmiechowa Górna 

8. Krzysztof Szeliga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Manasterzec 

9. Sylwia Jagoda Uzdejczyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. 
Jankowce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Chytła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Średnia Wieś 

2. Kinga Feculak, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Sanok 

3. Joanna Renata Kmiecińska, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA 
LESKO - NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Bezmiechowa Górna 

4. Małgorzata Maria Malec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bezmiechowa Dolna 

5. Agnieszka Józefa Mardosiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - 
RAZEM, zam. Bezmiechowa Dolna 

6. Zofia Danuta Maślak, zgłoszona przez KWW RAZEM DO SAMORZĄDU, 
zam. Bezmiechowa Górna 

7. Zbigniew Ludwik Przytulski, zgłoszony przez KWW ADAMA 
SNARSKIEGO, zam. Jankowce 



 

 
8. Dominika Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bezmiechowa Dolna 

9. Piotr Sitarz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zboiska 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Samorządowych, Hoczew 157, 38-604 Hoczew: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Duda, zgłoszony przez KWW NOR, zam. Berezka 

2. Wiesław Andrzej Gnap, zgłoszony przez KWW "DLA ROZWOJU 
BIESZCZADÓW", zam. Hoczew 

3. Laura Monika Gryziecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Łączki 

4. Agata Izabela Kotyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Huzele 

5. Jan Franciszek Kowalski, zgłoszony przez KWW MIASTO I GMINA LESKO 
- NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Średnia Wieś 

6. Agnieszka Teresa Ławniczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, 
zam. Poraż 

7. Maria Łuczejko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Hoczew 

8. Piotr Marek Michniewicz, zgłoszony przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Lesko 

9. Halina Orynicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Hoczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Stanisław Baryła, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Hoczew 

2. Joanna Brewczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. Sanok 

3. Agnieszka Józefa Gankiewicz, zgłoszona przez KWW ADAMA 
SNARSKIEGO, zam. Jankowce 

4. Krystyna Steania Giefert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Hoczew 

5. Sylwia Dominika Kucharyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachlawa 

6. Adriana Kwilman, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - NASZ 
WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

7. Beata Jolanta Mikołajczak, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. 
Hoczew 

8. Jadwiga Prorok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lesko 



 

 
9. Piotr Władysław Ślazyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Postołów 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Manasterzec 18, 38-600 Lesko: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Barbara Drozdalska, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ 
WSPÓLNY PROJEKT, zam. Manasterzec 

2. Marian Franciszek Adamiak, zgłoszony przez KWW ADAMA 
SNARSKIEGO, zam. Jankowce 

3. Józefa Bańczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bezmiechowa Górna 

4. Wioletta Anna Bujnowska, zgłoszona przez KWW NOR, zam. Manasterzec 

5. Agnieszka Magdalena Hryców, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Manasterzec 

6. Ewelina Anna Jajeśnica, zgłoszona przez KWW RAZEM DO SAMORZĄDU, 
zam. Łukawica 

7. Paweł Andrzej Kochniarczyk, zgłoszony przez KWW MIASTO I GMINA 
LESKO - NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

8. Emil Książek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. Manasterzec 

9. Patrycja Maria Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Hoszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lucyna Ryszarda Armata, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. 
Manasterzec 

2. Iwona Domaradzka, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Dziurdziów 

3. Monika Dorota Drozdalska-Hołub, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA 
LESKO - NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Manasterzec 

4. Joanna Barbara Drozdalska-Szeliga, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Manasterzec 

5. Zenona Gerbisz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Manasterzec 

6. Franciszek Książek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. 
Manasterzec 

7. Piotr Paweł Kucaba, zgłoszony przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. 
Łukawica 

8. Przemysław Leszek Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hoszów 



 

 
9. Marek Witold Sowa, zgłoszony przez KWW ADAMA SNARSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lesko 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Samorządowych, Średnia Wieś 172, 38-604 

Hoczew: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Krzysztof Feculak, zgłoszony przez KWW ADAMA SNARSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Jankowce 

2. Maria Fedorowiat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lesko 

3. Iwona Krystyna Gołda-Miśko, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ 
WSPÓLNY PROJEKT, zam. Glinne 

4. Bernadetta Anna Hubisz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Hoczew 

5. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Średnia Wieś 

6. Robert Miszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Średnia Wieś 

7. Joanna Maria Podstawska, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, 
zam. Lesko 

8. Joanna Roś, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - NASZ 
WSPÓLNY DOM, zam. Hoczew 

9. Monika Małgorzata Szypuła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, 
zam. Lesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Maria Atamańczuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, 
zam. Lesko 

2. Monika Katarzyna Chytła, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Średnia Wieś 

3. Damian Franciszek Książek, zgłoszony przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, 
zam. Lesko 

4. Justyna Kucharyk, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Średnia Wieś 

5. Barbara Lupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Weremień 

6. Weronika Klaudia Marcinik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Baligród 

7. Anna Markuc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Hoczew 



 

 
8. Beata Ewa Stach, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Łączki 

9. Barbara Werbowicz, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. Hoczew 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szpital Powiatowy, Kochanowskiego 2, 38-600 Lesko: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Barbara Bochniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Lesko 

2. Krystyna Klaczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Huzele 

3. Zbigniew Zdzisław Krasulak, zgłoszony przez KWW MIASTO I GMINA 
LESKO - NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Manasterzec 

4. Eugenia Zofia Krzywdzik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. 
Lesko 

5. Ewa Rysz, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. Lesko 

6. Renata Skalska-Izdebska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Gryziecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łączki 

2. Joanna Koczaja, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - NASZ 
WSPÓLNY DOM, zam. Lesko 

3. Marcelina Lidia Michałek, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, 
zam. Bezmiechowa Dolna 

4. Kamila Barbara Paszko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. 
Lesko 

5. Natalia Stanisława Popowska-Bigos, zgłoszona przez KWW LESKO NASZ 
WSPÓLNY PROJEKT, zam. Manasterzec 

6. Elżbieta Małgorzata Usyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jankowce 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zakład Karny w Uhercach Mineralnych, Oddział Zewnętrzny 

w Średniej Wsi, 38 - 604 Średnia Wieś, Średnia Wieś, 38-604 Hoczew: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Witold Czesław Chytła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Średnia Wieś 

2. Józef Łuczejko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Hoczew 

3. Krystian Sebastian Słotwiński, zgłoszony przez KWW ADAMA 
SNARSKIEGO, zam. Bezmiechowa Dolna 

4. Zbigniew Bronisław Witalec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Lesko 

5. Weronika Wronowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, zam. 
Polańczyk 

6. Eryk Krzysztof Żabówka, zgłoszony przez KWW LESKO NASZ WSPÓLNY 
PROJEKT, zam. Lesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Piotr Berezik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Łączki 

2. Dariusz Demski, zgłoszony przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - NASZ 
WSPÓLNY DOM (uzupełnienie składu), zam. Hoczew 

3. Wojciech Jan Kaczmarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jankowce 

4. Adam Andrzej Osiniak, zgłoszony przez KWW MIASTO I GMINA LESKO - 
NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Hoczew 

5. Joanna Sokolik, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. Lesko 

6. Sabina Edyta Szul-Orłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE - RAZEM, 
zam. Średnia Wieś 

 

 


